UBND TỈNH SƠN LA

HỘI ĐỒNG QUẢN LÝ

QUỸ BẢO VỆ VÀ PHÁT TRIỂN RỪNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /GM-HĐQL
           Sơn La, ngày      tháng 7 năm 2025

GIẤY MỜI HỌP

Hội đồng Quản lý Quỹ Bảo vệ và Phát triển rừng tỉnh Sơn La

Kính gửi:

 - Các đồng chí thành viên Hội đồng quản lý Quỹ;
 - Ban kiểm soát Quỹ;
 - Ban điều hành Quỹ.

Căn cứ Quyết định số 1635/QĐ-UBND ngày 30/6/2025 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc ban hành Điều lệ về tổ chức và hoạt động của Quỹ Bảo vệ

và Phát triển rừng tỉnh Sơn La;

Căn cứ Quyết định số 699/QĐ-UBND ngày 27/3/2025 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc kiện toàn Hội đồng quản lý Quỹ Bảo vệ và Phát triển rừng

tỉnh Sơn La; Quyết định số 1017/QĐ-UBND ngày 30/4/2025 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc bổ nhiệm Chủ tịch Hội đồng và các Ủy viên Hội đồng quản

lý Quỹ Bảo vệ và Phát triển rừng tỉnh Sơn La.

  Hội đồng quản lý Quỹ Bảo vệ và Phát triển rừng tỉnh Sơn La tổ chức họp

với các nội dung cụ thể như sau:

1. Người triệu tập và chủ trì

Đồng chí: Nguyễn Thành Công – Phó Chủ tịch UBND tỉnh, Chủ tịch Hội

đồng quản lý Quỹ Bảo vệ và Phát triển rừng tỉnh Sơn La.

2. Thành phần triệu tập

 - Các đồng chí thành viên Hội đồng quản lý Quỹ Bảo vệ và Phát triển

rừng tỉnh Sơn La (Theo Quyết định số 1017/QĐ-UBND ngày 30/4/2025 của

UBND tỉnh Sơn La).

 - Ban kiểm soát Quỹ (Theo Quyết định số 3307/QĐ-UBND ngày

31/12/2021 của Chủ tịch UBND tỉnh Sơn La; Quyết định số 01/QĐ-HĐQLQ,

ngày 04/01/2022 của Hội đồng quản lý Quỹ; Quyết định số 01/QĐ-HĐQLQ,

ngày 05/5/2025 của Hội đồng quản lý Quỹ).

 - Lãnh đạo; Trưởng các phòng chuyên môn và Kế toán trưởng Ban điều

hành Quỹ.

3. Thời gian, địa điểm

- Thời gian: 16h00’ ngày 17 tháng 7 năm 2025.

- Địa điểm: Hội trường Quỹ Bảo vệ và Phát triển rừng tỉnh Sơn La.

- Địa chỉ: Số 02, đường Mai Đắc Bân, phường Tô Hiệu, tỉnh Sơn La

4. Nội dung cuộc họp:

- Xem xét và biểu quyết thông qua một số nội dung do Quỹ Bảo vệ và

Phát triển rừng tỉnh trình Hội đồng quản lý Quỹ.

- Chia tay đồng chí Trần Mạnh Cường - Phó Chi cục thuế khu vực IX,

thành viên Hội đồng quản lý Quỹ (chuyển công tác).

(Chi tiết có chương trình kèm theo)

5. Chuẩn bị cuộc họp:

- Giao Ban điều hành Quỹ Bảo vệ và Phát triển rừng tỉnh Sơn La chuẩn bị

nội dung, tài liệu và các điều kiện cần thiết để phục vụ cuộc họp.

- Đề nghị các thành viên tham dự cuộc họp nghiên cứu tài liệu, cho ý kiến

và biểu quyết trực tiếp tại cuộc họp.

Trân trọng đề nghị các thành viên Hội đồng; Ban kiểm soát Quỹ đến dự

họp đầy đủ, đúng thành phần, thời gian để cuộc họp đạt kết quả tốt nhất./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Văn phòng UBND tỉnh;

- Lưu VT, HĐQL (Mai).

T/M. HỘI ĐỒNG QUẢN LÝ QUỸ

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

GIÁM ĐỐC QUỸ BV&PTR

Trần Đức Thuận

CHƯƠNG TRÌNH

HỌP HỘI ĐỒNG QUẢN LÝ QUỸ BẢO VỆ VÀ PHÁT TRIỂN RỪNG

(Kèm theo Giấy mời số        /GM-HĐQL ngày 15 tháng 7 năm 2025 của Hội đồng

Quản lý Quỹ Bảo vệ và Phát triển rừng tỉnh Sơn La)

STT Hội dung Người điều hành Người thực hiện

1 Phát tài liệu, ổn định tổ chức  Ban điều hành Quỹ

2
Tuyên bố lý do, thông qua chương

trình, nội dung họp

Đ/c Nguyễn Thành

Công – Phó chủ tịch

UBND tỉnh; Chủ

tịch HĐQL Quỹ

Đ/c Nguyễn Thành

Công – Phó chủ tịch

UBND tỉnh; Chủ tịch

HĐQL Quỹ

3

Thông qua Tờ trình số 23/TTr-

QBVPTR ngày 15/7/2025 về đề nghị

HĐQL thông qua Đề án sửa đổi, bổ

sung Đề án vị trí việc làm.

Đ/c Trần Đức Thuận

- Giám đốc Quỹ; Phó

chủ tịch HĐQL

4 Thảo luận, biểu quyết Thành viên HĐQL

5
Chia tay đồng chí Trần Mạnh Cường

- Phó Chi cục thuế khu vực IX, thành

viên Hội đồng quản lý Quỹ

Đ/c Nguyễn Thành

Công – Phó chủ tịch

UBND tỉnh; Chủ tịch

HĐQL Quỹ

6
Thông qua Biên bản và Nghị quyết

cuộc họp
Thư ký Hội đồng

7 Kết luận cuộc họp

Đ/c Nguyễn Thành

Công – Phó chủ tịch

UBND tỉnh; Chủ tịch

HĐQL Quỹ

T

Ổ

C

H

Ứ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-15T17:28:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	Trần Đức Thuận<thuantd.bvptr@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-16T07:50:42+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	QUỸ BẢO VỆ VÀ PHÁT TRIỂN RỪNG<bvptr@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-16T07:50:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	QUỸ BẢO VỆ VÀ PHÁT TRIỂN RỪNG<bvptr@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-16T07:51:03+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	QUỸ BẢO VỆ VÀ PHÁT TRIỂN RỪNG<bvptr@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-16T07:51:27+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	QUỸ BẢO VỆ VÀ PHÁT TRIỂN RỪNG<bvptr@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-16T07:51:31+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	QUỸ BẢO VỆ VÀ PHÁT TRIỂN RỪNG<bvptr@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!